
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI”  

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 
Determina n. 151                   Caltanissetta, lì 16/10/2018 

       Spett.le  
Ditta  

Linea Ufficio 
di Paolo DIPRIMA 
P.za Trento, 36/37 

93100 CALTANISSETTA 
lineaufficiosas@arubapec.it 

 
Albo Sito Web n.427  

Affissione 16/10/2018 
Defissione 31/10/2018 

  
OGGETTO: Determina aggiudicazione provvisoria bando di gara affidamento SERVIZIO DI NOLEGGIO 
FOTOCOPIATORE PER GLI ANNI A.S.2018/19-2019-20-2020/21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visti gli artt.32-34 del D.L. n. 44/2001; 
Vista la normativa vigente in materia di noleggio fotocopiatori nelle scuole; 
Vista la propria determina a contrarre n. 135 del 24/09/2018; 
Visto il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi giusta delibera del Consiglio 
d’Istituto; 
Visto il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 
Considerata la necessità di procedere alla stipula di nuovo contratto per l’affidamento Servizio NOLEGGIO 
FOTOCOPIATORE PER GLI ANNI A.S.2018/19-2019-20-2020/21; 
Visto il proprio bando di gara prot. n. 6265/B15 del 25/09/2018§; 
Considerato che hanno presentato offerta le seguenti Ditte: 
   

1. LINEA UFFICIO di Paolo DIPRIMA – Piazza Trento- Caltanissetta 
2. NONSOLOCARTA di Basilio Foti – Via Redentore - Caltanissetta 

       
Visto il verbale della Commissione del 16/10/2018; 
Preso atto che al termine della procedura di comparazione ha redatto la seguente graduatoria provvisoria 
secondo il criterio del prezzo più basso (ai sensi dell’art.82 del D.Lgs. 163/2006): 
 

1. LINEA UFFICIO di Paolo DIPRIMA – Piazza Trento- Caltanissetta 
2. NONSOLOCARTA di Basilio Foti – Via Redentore – Caltanissetta 

 
Considerata la proposta della Commissione 

DETERMINA 
di aggiudicare in via provvisoria la gara per l’affidamento Servizio NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PER 
GLI ANNI A.S.2018/19-2019-20-2020/21 alla Ditta LINEA UFFICIO di Paolo DIPRIMA. 
Avverso la seguente aggiudicazione provvisoria gli interessati possono presentare motivato ricorso entro 8 
gg. dalla sua pubblicazione. 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                       (Prof. ssa Luigia Maria Emilia PERRICONE) 
             Firmato digitalmente 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0000000 del  - Titolario 


		2018-10-16T13:57:03+0200
	PRRLMR60M63D267V




